www.med126.com

关于转发医学继续教育中心开展2010届
社区护士岗位培训第一学期教学的通知

各医疗卫生单位：
现将嘉兴市医学继续教育中心《关于开展2010届嘉兴市社区护士岗位培训第一学期教学的通知》（嘉市医教〔2010〕002号）转发给你们，请各单位已报名参加社区护士岗位培训的护士认真学习，准时参加培训。
附件：关于开展2010届嘉兴市社区护士岗位培训第一学期教学的通知
平湖市卫生局

二〇一〇年十月九日

嘉市医教〔2010〕002号

关于开展2010届嘉兴市社区护士岗位培训

第一学期教学的通知

各县（市）卫生局、区计卫（社发）局，海宁市卫生学校：

根据《浙江省社区护士岗位培训计划》的要求，我局将开展2010届嘉兴市社区护士岗位培训第一学期的教学工作。现将教学的有关事项通知如下：

一、教学目标

通过系统教学，使学员具有良好的职业道德，掌握社区护理的基本理论、基本知识和基本技能，能够为个人、家庭、社区提供综合性、连续性、协调性和高度情感性的社区护理服务，达到社区护士的岗位要求。

二、教学对象

已报名参加市社区护士岗位培训的护士。

三、教学方法

采用以课堂讲授与自学相结合的方式，结合临床案例分析。

四、课程设置与学时安排

社区护士岗位培训第一学期设置课程为《社区护理导论》和《社区护理知识与技能（上册）》。《社区护理导论》总学时120学时，包括理论学习68学时和实践52学时，其中理论学习集中授课52学时，自学16学时；《社区护理知识与技能（上册）》总学时96学时，包括理论学习48学时和实践48学时，其中理论学习集中授课38学时，自学10学时；课程实践均在原单位进行。

五、报到事项

1、此次培训报名共有324人，授课分为两个班。南湖区、秀洲区、经开区、嘉善、平湖、桐乡学员为市级班，海盐、海宁学员为海宁班，请各位学员安排好工作，按所属班级在报到时间到授课地点准时报到，进行开学仪式后，即开始上课。

六、集中授课时间和地点

集中授课地点市级班为嘉兴市中医医院（嘉兴市中山路1501号）8号楼十楼大教室，海宁班在海宁卫生学校（海宁市文苑南路201号）。报到时间为10月16日上午8：20。教材、课程表在报到时领取。

七、考试

考试由省社区护士岗位培训中心统一命题、统一时间考试、统一阅卷，考试时间拟定于2010年12月18日上午9：00-11：00《社区护理导论》，下午13：00-15：00《社区护理知识与技能》(上册)。

联系人：许雪娟          83938619

俞玲玲（市级班）13515739100

鲁兰飞（海宁班）13586401292

                  嘉兴市社区护士岗位培训分中心

二〇一〇年九月二十九日

主题词：2010届  社区护士  开学通知

	抄送：省社区护士岗位培训中心、嘉兴市中医医院

	嘉兴市社区护士岗位培训分中心   2010年9月29日印发

PAGE
www.med126.com